332331
ミスミ プレス技術情報・商品選定サポート情報発信中！ミスミ プレス 2017
刃
先
シ
ャ
ー
角

型式 － L － P － W － R（ のみ） － T E キー溝不要の場合は
T＝Lで指定
AW－SKDL 13 － 80 － P10.50 － W7.34 － T20.1注文例
Order
出荷日
Delivery ■WPC®処理（W－・AW－）
•
■HWコーティング（HW－・AHW－）
3
E 1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
X刃先形状 ストーク適用不可
E 追加工1F～ 7Fをご指定の場合はストーク適用不可
ストーク A
•
3 ストーク A3
X追加工PRCはストークA早割適用不可
E追加工1F～ 7Fをご指定の場合は3日目出荷（ストーク適用不可）
ストーク A
ストーク A早割
関連
ページ
WPC®処理 DP.1725
HWコーティング DP.1726
E追加工1F～ 7Fをご指定の場合はストーク適用不可
そ
の
他
KC －
廻り止め
位置変更
指定1 単゚
位
NKC － 廻り止め無し
KD －
キー溝
位置変更
指定1 単゚
位
WKD キー溝平行
加工（2面）
キー溝平行
加工（2面）
KD併用可
UK
キー溝深さ
変　　　更
XD3適用不可
TKC
T寸法公差
変  　　更
T＋0.05
0 ⇨ 0
－0.02
SKC
シャンク部フラット面加工（1面）
・D4～6  P≦D－1.2　W≦D－1.2
（加工幅0.5）
・D8～   P≦D－2.2　 W≦D－2.2
（加工幅1）
XD3適用不可
XKC・KD・WKD併用不可
X  HWコーティングは
ストークA適用不可
D UK
4・5 0.7
6 1.2
8～16 1.7U
UK